
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА.
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 0 , 1 0 . 2015 №

Г ~  IОб утверждении результатов
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по французскому языку в 2015/2016 
учебном году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 02.09.2015 №01/2472, приказом Комитета по делам образования от 
10.09.2015 №1182-у и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по французскому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  20 баллов;
для учащихся 8 классов -  20,5 баллов;
для учащихся 9 классов -  21,5 баллов;
для учащихся 10 классов -  20,5 баллов;
для учащихся 11 классов - 22 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по французскому языку участников, набравших необходимое количество 
баллов, установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, 
продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования (приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по французскому языку.

4. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Н.Г. Кутепова 
2632689 
Е.В. Петрова
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все 0 0 ), МБОУ лицеи № 11,31 МАУДОД ДПШ, 
портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский 
портал»

/

Председатель Комитета С.В. Портье



Приложение 1 к приказу Комитета
о т  2 0 . 1 0 , 2 0 1 5  №  s f W f - y

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Бондарь Михаил 
Дмитриевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 40 Победитель

2.
Иванчин Вячеслав 
Владиславович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 40 Победитель

3.
Руденко Алиса 
Рамазановна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 40 Победитель

4.
Кочетова Софья 
Андреевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 39 Победитель

5.
Дяченко Екатерина 
Юрьевна

МБОУ гимназия 
№48 5 38 Победитель

6.
Таукаева Софья 
Руслановна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 34 Призер

7.
Шаманин Антон 
Олегович

МБОУ гимназия 
№48 5 34 Призер

8.
Савинкова Виктория 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№63 5 32 Призер

9.
Г алюк Богдан 
Григорьевич

МБОУ гимназия 
№48 5 28 Призер

10.
Дель Александр 
Михайлович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 26 Призер

11.
Булыгина Виктория 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№48 5 25 Призер

12.
Киреева Екатерина 
Эдуардовна

МБОУ гимназия 
№48 5 25 Призер

13.
Кормышев Егор 
Денисович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 25 Призер

14.
Уваров Никита 
Иванович

МБОУ гимназия 
№48 5 25 Призер

15.
Карачун Екатерина 
Павловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 5 22 Призер

16.
Федюшина Полина 
Константиновна

МБОУ гимназия 
№48 5 22 Призер

17.
Бережная Анна 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 40 Победитель

18.
Суханова Дарья 
Валерьевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 38 Победитель

19.
Уфимцева Софья 
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 6 38 Победитель

20.
Попова Елизавета 
Андреевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 37 Победитель

21. Ермоленко Ирина МБОУ гимназия 6 34 Победитель



Сергеевна №48

22.
Молчанова Марина 
Павловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 34 Победитель

23.
Попов Михаил 
Владимирович

МБОУ гимназия 
№48 6 34 Победитель

24.
Бухарова Екатерина 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№48 6 33 Победитель

25.
Дель Елизавета 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 33 Победитель

26.
Мешечкова Анна 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 33 Победитель

27.
Харламов Лев 
Константинович

МБОУ гимназия 
№48 6 33 Победитель

28.
Власова Ксения 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 6 31 Победитель

29.
Дони Ольга 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 6 31 Победитель

30.
Дик Виктория 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 28 Призер

31.
Сергеева Татьяна 
Валерьевна

МБОУ гимназия 
№48 6 28 Призер

32.
Величко Милена 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№48 6 26 Призер

33.
Василенко Полина 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 25 Призер

34.

Мангушева
Екатерина
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 25 Призер

35.
Трифонов Геннадий 
Александрович

МБОУ гимназия 
№48 6 25 Призер

36.
Шеломова Виктория 
Кирилловна

МБОУ гимназия 
№1 6 25 Призер

37.
Важенина Екатерина 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№1 6 24 Призер

38.
Зубко Зарина 
Дмитриевна МБОУ СОШ №4 6 24 Призер

39.
Киселев Данил 
Алексеевич

МАОУ СОШ №153 
г. Челябинска 6 24 Призер

40.

Корнаухова
Анастасия
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 23 Призер

41.
Лесняк Карина 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 23 Призер

42.
Моторина Анастасия 
Ивановна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 23 Призер

43.
Никулова Варвара 
Артемовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 23 Призер

44.
Скубченко Анастасия 
Игоревна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 23 Призер

45. Шеломенцева София МАОУ гимназия 6 23 Призер



Анатольевна №93 г. Челябинск

46.
Криворотова 
Елизавета Сергеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 22 Призер

47.
Чугаева Екатерина 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 22 Призер

48.
Андреевских Герман 
Дмитриевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 21 Призер

49.
Пустовит Виталина 
Вадимовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 6 21 Призер

50.

Светлолобов
Александр
Андреевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 21 Призер

51.
Ермилова Полина 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 6 20 Призер

52.
Казанина Арина 
Кирилловна

МБОУ гимназия 
№1 6 20 Призер

53.

Севастьянова
Владислава
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№1 6 20 Призер

54.
Бутенко Анастасия 
Александровна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 40 Победитель

55.
Верзаков Ефим 
Андреевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 40 Победитель

56.
Алпацкая Мария 
Олеговна

МБОУ гимназия 
№48 7 39 Победитель

57.
Самарцева Ксения 
Валерьевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 39 Победитель

58.
Ишмакова София 
Булатовна

МБОУ гимназия 
№48 7 38 Победитель

59.
Маишева Виктория 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 37 Победитель

60.
Митроченков 
Александр Сергеевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 37 Победитель

61.
Началов Тимур 
Анатольевич

МБОУ гимназия 
№48 7 37 Победитель

62.
Никитина София 
Владимировна

МБОУ гимназия 
№48 7 37 Победитель

63.
Матьянова Анна 
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 7 36 Призер

64.
Булатова Виктория 
Витальевна

МБОУ гимназия 
№48 7 35 Призер

65.
Самойлова Ирина 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 7 35 Призер

66.
Айрапетян Милана 
Самвеловна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 34 Призер

67.
Халитова Маргарита 
Ильдаровна

МБОУ гимназия 
№48 7 34 Призер

68.
Куляшова Анастасия 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№48 7 33 Призер

69. Дугина Виктория МБОУ гимназия 7 30 Призер



Раисовна №48

70.
Еремина Настасия 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 30 Призер

71.
Шульгина Юлия 
Александровна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 30 Призер

72.
Окраинская Полина 
Станиславовна

МБОУ гимназия 
№1 7 28 Призер

73.
Башарина Юлия 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 26 Призер

74.
Абрамовских Мария 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 25 Призер

75.
Ивлев максим 
Дмитриевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 25 Призер

76.
Овсянникова Арина 
Вадимовна

МБОУ гимназия 
№48 7 25 Призер

77.
Озерская Дарья 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 25 Призер

78.
Болдырева Арина 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 7 24 Призер

79.
Кузнецов Никита 
Юрьевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 24 Призер

80.

Амелькович
Екатерина
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 7 23 Призер

81.
Окунева Елизавета 
Вячеславовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 23 Призер

82.

Островерхова
Екатерина
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 7 23 Призер

83.
Пруцких Дмитрий 
Валерьевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 7 23 Призер

84.
Айтлева Полина 
Леонидовна

МБОУ гимназия 
№48 8 41 Победитель

85.
Ососков Дан 
Жанович

МБОУ гимназия 
№48 8 41 Победитель

86.
Комиссарова София 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 8 40 Победитель

87.
Родионова Дарья 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№48 8 40 Победитель

88.
Бурцев Ростислав 
Андреевич

МБОУ гимназия 
№48 8 38 Победитель

89.
Пинчук Полина 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 38 Победитель

90.
Сбродова Анастасия 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№48 8 38 Победитель

91.
Симонова Арина 
Юрьевна

МБОУ гимназия 
№48 8 38 Победитель

92.

Шегурова
Александра
Валерьевна

МБОУ гимназия 
№48 8 38 Победитель



93.
Мугалимова Валерия 
Валерьевна

МБОУ гимназия 
№48 8 37 Победитель

94.
Пономарёва Юлия 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 8 37 Победитель

95.
Юнь Светлана 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 8 37 Победитель

96.
Садова Вероника 
Васильевна

МБОУ гимназия 
№48 8 36 Победитель

97.
Кулиева Дарья 
Станиславовна

МБОУ гимназия 
№48 8 35 Победитель

98.
Васильева Анастасия 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 34 Победитель

99.
Кударова Алина 
Сергеевна

МБОУ гимназия 
№48 8 33 Призер

100.
Курохтин Игорь 
Владимирович МБОУ Лицей №120 8 33 Призер

101.
Магсумова Полина 
Робертовна

МАОУ лицей №37 
г. Челябинска 8 33 Призер

102.
Попкова Татьяна 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 33 Призер

103.
Тащилина Елена 
Сергеевна

МБОУ гимназия 
№48 8 33 Призер

104.
Ахметова Виктория 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№48 8 32 Призер

105.
Г агель Надежда 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 32 Призер

106.
Коноплёв Кирилл 
Алексеевич

МБОУ гимназия 
№48 8 32 Призер

107.
Рыжова Ксения 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№48 8 32 Призер

108.
Беловолов Александр 
Валерьевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 31 Призер

109.
Вахитов Карим 
Рашидович

МБОУ гимназия 
№48 8 31 Призер

110.
Омегова Ольга 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 8 31 Призер

111.
Ожиганов Владимир 
Александрович

МБОУ гимназия 
№48 8 29 Призер

112.
Алексеева Полина 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 28 Призер

113.
Калганова Екатерина 
Александровна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 28 Призер

114.
Нигматьянова Яна 
Рашитовна

МБОУ гимназия 
№48 8 28 Призер

115.
Фёдорова Виктория 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№48 8 28 Призер

116.

Филимонова
Елизавета
Михайловна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 28 Призер

117. Бердышева Мария МБОУ гимназия 8 27 Призер



Валентиновна №48

118.
Сиври Полина 
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 8 27 Призер

119.
Фёдоров Арсений 
Александрович

МБОУ гимназия 
№48 8 27 Призер

120.
Замятина Софья 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 8 25 Призер

121.
Ковальская Кристина 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 8 25 Призер

122.
Худяков Юрий 
Алексеевич

МБОУ гимназия 
№1 8 25 Призер

123.
Худякова Валерия 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№1 8 24 Призер

124.
Замиралова Ангелина 
Владиславовна

МБОУ гимназия 
№1 8 23 Призер

125.
Итиксон Софья 
Львовна

МБОУ гимназия 
№48 9 43 Победитель

126.
Лабенская Яна 
Амировна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 42 Победитель

127.
Окорокова Мария 
Игоревна

МБОУ гимназия 
№48 9 42 Победитель

128.
Рухлина Анастасия 
Владимирвна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 42 Победитель

129.
Субаева Карина 
Рашитовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 41 Победитель

130.
Гилязева Инга 
Маратовна

МБОУ гимназия 
№48 9 37 Победитель

131.
Нуриахметова Юлия 
Руслановна

МБОУ гимназия 
№48 9 36 Победитель

132.
Салимова Севда 
Разимовна

МБОУ гимназия 
№48 9 36 Победитель

133.
Дизендорф Илья 
Алексеевич

МБОУ гимназия 
№48 9 35 Призер

134.
Дроздова Ксения 
Николаевна

МБОУ гимназия 
№48 9 35 Призер

135.
Ищенко Денис 
Андреевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 34 Призер

136.
Мезенцев Кирилл 
Александрович

МБОУ гимназия 
№1 9 34 Призер

137.
Новикова Валерия 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№48 9 34 Призер

138.
Абросимова Вера 
Ивановна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 33 Призер

139.
Бондарева Василина 
Васильевна

МБОУ гимназия 
№48 9 33 Призер

140.
Шундеева Елизавета 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 9 32 Призер

141.
Гуляева Ангелина 
Олеговна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 31 Призер

142. Гурышева Кристина МБОУ гимназия 9 31 Призер



Валерьевна №48

143.

Окружной
Константин
Евгеньевич

МБОУ гимназия 
№48 9 31 Призер

144.
Фомченко Анастасия 
Денисовна

МБОУ гимназия 
№48 9 31 Призер

145.
Зимулькина Дарья 
Ростиславовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 30 Призер

146.
Покалюхина Дарья 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 9 30 Призер

147.
Сафарова Евгения 
Федоровна

МБОУ гимназия 
№48 9 30 Призер

148.
Карпова Дарья 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 29 Призер

149.
Качанов Доминик 
Абдулович

МБОУ гимназия 
№1 9 29 Призер

150.
Платонова Милана 
Олеговна

МБОУ гимназия 
№48 9 29 Призер

151.
Правдина Евгения 
Ефимовна

МБОУ гимназия 
№48 10 41 Победитель

152.
Сумзина Екатерина 
Владимировна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 41 Победитель

153.
Чекорина Евгения 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№48 10 41 Победитель

154.
Доценко Полина 
Владимировна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 40 Победитель

155.
Ермакова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 10 40 Победитель

156.
Петченко Анастасия 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 40 Победитель

157.
Дедович Александра 
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 10 39 Призер

158.
Тихонова Оксана 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 39 Призер

159.
Аникина Виктория 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 38 Призер

160.
Беспаева Асель 
Батыровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 37 Призер

161.
Елисеева Алина 
Олеговна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 37 Призер

162.
Косарева Екатерина 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 10 36 Призер

163.
Прокопова Ольга 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 10 36 Призер

164.
Белова Ксения 
Константиновна

МБОУ гимназия 
№48 10 35 Призер

165.
Бояршинова Полина 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№1 10 35 Призер

166.
F орбунова Анна 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№48 10 34 Призер



167.
Малышева Вера 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№48 10 34 Призер

168.
Петрова Екатерина 
Ренатовна

МБОУ гимназия 
№48 11 44 Победитель

169.
Бережная Мария 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 43 Победитель

170.

Григорьева
Анжелика
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 11 43 Победитель

171.
Долгова Наталия 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 42 Победитель

172.
Сильвестрова Полина 
Игоревна

МБОУ гимназия 
№48 11 41 Победитель

173.
Варыгин Степан 
Олегович

МБОУ гимназия 
№48 11 40 Призер

174.
Ерёмина Мария 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 11 39 Призер

175.
Знаева Мария 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 11 38 Призер

176.
Игнатьев Павел 
Сергеевич

МБОУ гимназия 
№48 11 38 Призер

177.
Окатов Владислав 
Алексеевич

МБОУ гимназия 
№48 11 37 Призер

178.
Симагина Анна 
Викторовна

МБОУ гимназия 
№48 11 37 Призер

179.

Верушкина
Анастасия
Вадимовна

МБОУ гимназия 
№48 11 36 Призер

180.
Ильницкий 
Владислав Борисович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 35 Призер

181.
Куликова Анастасия 
Павловна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 35 Призер

182.
Тарасенко Елена 
Сергеевна

МБОУ гимназия 
№48 11 35 Призер

183.
Исагов Эльшан 
Ракифович

МБОУ гимназия 
№48 11 33 Призер

184.
Ремпович Валерия 
Владимировна

МБОУ гимназия 
№48 11 33 Призер

185.
Алексеева Валерия 
Вадимовна

МБОУ гимназия 
№48 11 32 Призер

Председатель предметной комиссии (/ /



Приложение 2 к приказу Комитета
от л̂.а.гак № 4Ш -К

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе Всероссийской 
олимпиады школьников по французскому языку в 2015/2016 учебном году

№п/п ФИО Класс Район Школа

1.

Абрамовских Мария 7
Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

2.
Айрапетян Милана 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

3.
Алпацкая Мария 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

4.

Амелькович
Екатерина 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

5.
Башарина Юлия 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

6.
Болдырева Арина 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

7.
Булатова Виктория 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

8.
Бутенко Анастасия 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

9.
Верзаков Ефим 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

10.
Власюк Атрем 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

11.
Дугина Виктория 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

12.
Еремина Настасия 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

13.
Ивлев максим 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

14.
Ишмакова София 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

15. Ковалёва Ирина 7 Тракторозаводский МБОУ СОШ



.. район Челябинского 
городского округа

№38

16.
Кузнецов Никита 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

17.
Куляшова Анастасия 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

18.
Кунина Кристина 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

19.
Маишева Виктория 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

20.
Матьянова Анна 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

21.

Митроченков
Александр 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

22.
Началов Тимур 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

23.
Никитина София 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

24.
Овсянникова Арина 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

25.
Озерская Дарья 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

26.
Окраинская Полина 7

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

27.
Окунева Елизавета 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

28.

Островерхова
Екатерина

7
Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

29.
Пруцких Дмитрий 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

30.
Самарцева Ксения 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

31.
Самойлова Ирина 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48



32.
Халитова Маргарита 7

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

33.
Шульгина Юлия 7

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

34,

Абрамкина
Александра 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

35.
Айтлева Полина 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

36.
Алексеева Полина 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

37.
Ахметова Виктория 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

38.
Беловолов Александр 8 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

39.
Бердышева Мария 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

40.
Бурцев Ростислав 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

41.
Васильева Анастасия 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

42.
Вахитов Карим 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

43.
Г агель Надежда 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

44.
Замиралова Ангелина 8

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

45.
Замятина Софья 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

46.
Калганова Екатерина 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

47.
Кинзерская Елизавета 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

48.
Ковальская Кристина 8

Курчатовский район 
Челябинского

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск



городского округа

49.
Козлова Дарья 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

50.

Колесникова
Анастасия 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

51.
Комиссарова София 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

52.
Кондратьева Арина 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

53.
Коноплёв Кирилл 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

54.
Кударова Алина 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

55.
Кулиева Дарья 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

56.
Курохтин Игорь 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

57.
Лебедева Анастасия 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

58.
Магсумова Полина 8

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№37 г. 
Челябинска

59.
Мугалимова Валерия 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

60.
Нигматьянова Яна 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

61.
Ожиганов Владимир 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

62.
Омегова Ольга 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

63.
Ососков Дан 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

64.
Пинчук Полина 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск



65.
Писклова Юлия 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

66.
Подгорная Полина 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

67.
Поленина Виктория 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

68.
Пономарёва Юлия 8

Тракгорозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

69.
Попкова Татьяна 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

70.

Ращектаева
Анастасия 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

71.
Родионова Дарья 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

72.
Рыжова Ксения 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

73.
Садова Вероника 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

74.
Сбродова Анастасия 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

75.
Сиври Полина 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

76.
Симонова Арина 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

77.
Соколова Александра 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

78.
Тащилина Елена 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

79.
Фёдорова Виктория 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

80.
Фёдоров Арсений 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

81.
Филимонова
Елизавета

8
Курчатовский район 
Челябинского

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск



городского округа

82.
Худякова Валерия 8

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

83.
Худяков Юрий 8

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

84.
Шегурова Александра 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

85.
Щербакова Елена 8

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

86.
Юнь Светлана 8

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

87.
Абросимова Вера 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

88.
Алынева Мария 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

89.
Анисимов Евгений 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

90.
Баландина Арина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

91.

Баранникова
Екатерина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

92.

Бирбиренкова
Александра

9
Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

93.
Бондарева Василина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

94.
Галиулин Глеб 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

95.
ГилязеваИнга 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

96.
Горошко Татьяна 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

97.
Гуляева Ангелина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска



98.
Г урышева Кристина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

99.

Девятьярова
Екатерина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

100.
Дизендорф Илья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

101.
Дроздова Ксения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

102.
Дудорова Юлия 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

103.
Ерёмина Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

104.
Захарцева Валерия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

105.
Зимулькина Дарья 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

106.
Ионова Ксения 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

107.
Итиксон Софья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

108.
Ищенко Денис 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

109.
Карипова Яна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

110.
Карпова Дарья 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

111.
Качанов Доминик 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

112.
Кашина Дарья 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

113.
Кравцова Екатерина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

114. Кудрякова Маргарита 9
Советский район 
Челябинского

МАОУ гимназия 
№80



городского округа г.Челябинска

115.
Куприянова Евгения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

116.
Лабенская Яна 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

117.
Маслова Влада 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

118.
Мезенцев Кирилл 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

119.
Миронова Алиса 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

120.

Москвичева
Елизавета 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

121.
Новикова Валерия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

122.
Нуриахметова Юлия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

123.
Окорокова Мария 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

124.

Окружной
Константин 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

125.
Платонова Милана 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

126.
Покалюхина Дарья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

127.
Решетникова София 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

128.
Рухлина Анастасия 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

129.
Салимова Севда 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

130.
Сартасова Марина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№36 г. 
Челябинска



131.
Сафарова Евгения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

132.
Смачная Елизавета 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

133.
Старунский Сергей 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

134.
Субаева Карина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

135.
Суворина Татьяна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

136.

Татьянкина
Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

137.
Фомченко Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

138.
Хвесюк Владислава 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

139.
Шуватов Никита 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

140.
Шундеева Елизавета 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

141.
Яковлев Алексей 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

142.
Аникина Виктория 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

143.
Белова Ксения 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

144.
Белоусов Николай 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

145.
Беспаева Асель 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

146.
Блинова Полина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

147. Бояршинова Полина 10
Центральный район 
Челябинского

МБОУ гимназия 
№1



городского округа

148.
Будникова Анна 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

149.
Ваганова Елизавета 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

150.
Вильчик Юлия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

151.
Г орбунова Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

152.
Г урская Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

153.
Дедович Александра 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

154.
Демчук Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

155.
Доренко Полина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

156.
Дронова Валерия 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

157.
Елисеева Алина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

158.
Ермакова Анастасия 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

159.
Зяблова Вероника 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

160.
Казова Елизавета 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

161.
Калашникова Софья 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

162.
Клековкин Леонид 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

163.
Косарева Екатерина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48



164.
Лаптева Дарья 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

165.
Малахова Марианна 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

166.
Малышева Вера 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

167.
Масленников Егор 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

168.

Мухаметжанова
Луиза 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

169.
Петченко Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

170.
Правдина Евгения 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

171.
Прокопова Ольга 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

172.
Пряникова Полина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

173.
Саитгалин Артур 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

174.
Седракян Вера 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

175.
Слепова Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

176.

Станковский
Константин

10
Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

177.
Сумзина Екатерина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

178.
Суслова Карина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

179.
Тихонова Оксана 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

180. Трифонова Елена 10
Тракторозаводский 
район Челябинского

МБОУ гимназия 
№48



городского округа

181.
Туварева Маргарита 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

182.
Тузилов Семен 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

183.
Федоров Никита 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №8 
г. Челябинска

184.
Чекорина Евгения 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

185.
Шатрова Алёна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

186.
Шлыкова Виктория 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

187.
Алексеева Валерия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

188.
Андреева Анастасия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

189.
Бережная Мария 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

190.
Бовкун Татьяна И

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

191.
Ботова Дарья 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

192.
Варыгин Степан 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

193.
Васеко Илья 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

194.
Верушкина Анастасия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

195.
Григорьева Анжелика 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

196.
Деева Кристина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48



197.
Долгова Наталия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

198.
Ерёмина Мария 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

199.
Знаева Мария 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

200.
Игнатьев Павел 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

201.
Ильницкий Владислав 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

202.
Исагов Эльшан 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

203.
Казаринова Наталья 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

204.
Корнилова Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

205.
Котляров Антон 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

206.
Куликова Анастасия 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

207.
Лифанова Полина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

208.
Минц Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

209.
Окатов Владислав 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

210.
Пенина Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

211.
Пенцова Ксения 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

212.
Петрова Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

213. Прокошина Мария 11
Тракторозаводский 
район Челябинского

МБОУ гимназия 
№48



городского округа

214.
Ремпович Валерия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

215.

Руковишникова
Ксения 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

216.
Сидикова Яна 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

217.
Сильвестрова Полина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

218.
Симагина Анна 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

219.
Соколов Максим 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

220.
Тарасенко Елена 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48


